

Nomor : KSEI-20586/JKU/1020 8 Oktober 2020

Lampiran : 1 (satu) lembar

Klasifikasi Surat : Umum

Yth.Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI)

Perihal: Panggilan Rapat Umum Pemegang Obligasi (RUPO) Obligasi Berkelanjutan III

Medco Energi Internasional Tahap II Tahun 2018

Sebagai tindak lanjut Pengumuman KSEI No.KSEI-19704/JKU/0920 22 September 2020 serta informasi PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk sebagai Wali Amanat atas Obligasi Berkelanjutan III Medco Energi Internasional Tahap II Tahun 2018, bersama ini terlampir disampaikan Panggilan RUPO Obligasi Berkelanjutan III Medco Energi Internasional Tahap II Tahun 2018.

Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Hartati Handayani

Kadiv. Jasa Kustodian

Mohammad Awaluddin

Kanit. Pengelolaan Efek Divisi Jasa Kustodian

Tembusan:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia;
- 2. Direksi Medco Energi Internasional Tbk;
- 3. Direksi PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk sebagai Wali Amanat.

PANGGILAN

RAPAT UMUM PEMEGANG OBLIGASI ("RUPO") OBLIGASI BERKELANJUTAN III MEDCO ENERGI INTERNASIONAL **TAHAP II TAHUN 2018**

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk, berkedudukan di Jakarta , dalam hal ini bertindak selaku Wali Amanat berdasarkan Akta Perjanjian Perwaliamanatan Obligasi Berkelanjutan III Medco Energi Internasional Tahap II Tahun 2018 No. 28, tanggal 10 September 2018, yang dibuat dihadapan Fathiah Helmi, S.H., Notaris di Jakarta, berikut perubahannya ("Perjanjian Perwaliamanatan"), dengan ini mengundang kepada para Pemegang Obligasi Berkelanjutan III Medco Energi Internasional Tahap II Tahun 2018 ("Pemegang Obligasi") untuk menghadiri RUPO yang akan diselenggarakan pada:

Hari / Tanggal : Selasa / 27 Oktober 2020 Waktu

Tempat

14.00 – 16.00 WIB Soehana Hall, Gd The Energy, Lantai 2 SCBD Lot.11A Jl. Jend Sudirman, Jakarta Selatan 12190

Agenda RUPO:

Persetujuan terkait perubahan tanggal pelunasan pokok Obligasi Berkelanjutan III Medco Energi Internasional Tahap II Tahun 2018 Seri A yang jatuh tempo pada tanggal 28 September 2021 ("Obligasi Berkelanjutan III Tahap II Seri A") dengan rincian sebagai berikut:

a. Perubahan Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi Berkelanjutan III Tahap II Seri A menjadi tanggal 12 November 2020.

b. Pemberitahuan nilai pelunasan pokok Obligasi Berkelanjutan III Tahap II Seri A dan bunga berjalan beserta insentif bagi Pemegang Obligasi yang hadir dan memberikan persetujuan atas usulan perubahan Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi Berkelanjutan III Tahap II Seri A. Persetujuan untuk melakukan perubahan Pasal 5 ayat 3 angka 1) Perjanjian Perwaliamanatan terkait dengan Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi Berkelanjutan III Tahap II Seri A serta pasal-pasal lainnya yang berkaitan dengan Pasal 5 ayat 3 Angka 1) Perjanjian Perwaliamanatan (apabila ada). Mendelegasikan kewenangan dan memberikan kuasa kepada Wali Amanat untuk melakukan perubahan Perjanjian Perwaliamanatan dan melakukan segala tindakan yang berkaitan dengannya termasuk tetapi tidak terbatas pada membuat dan/atau menandatangani segala bentuk akta, perjanjian, addendum, amandemen dan/atau dokumen lainnya, serta untuk menghadap di hadapan notaris, sebagai akibat dilakukannya perubahan Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi Berkelanjutan III notaris, sebagai akibat dilakukannya perubahan Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi Berkelanjutan III Tahap II Seri A.

ntatan:

RUPO ini diselenggarakan atas usulan PT Medco Energi Internasional Tbk selaku Emiten.

Pemegang Obligasi yang hadir dan memiliki hak suara dalam RUPO tersebut adalah Pemegang Obligasi yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Rekening yang diterbitkan oleh PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI), 3 (tiga) hari kerja sebelum tanggal penyelenggaraan RUPO. Kuorum kehadiran dan pengambilan keputusan:

RUPO adalah sah apabila dihadiri oleh Pemegang Obligasi atau diwakili paling sedikit 3/4 (tiga per empat) bagian dari jumlah Obligasi yang masih belum dilunasi (di luar dari jumlah Obligasi yang dimiliki oleh Emiten dan/atau Afiliasinya), dan berhak mengambil keputusan yang sah dan mengikat apabila disetujui paling sedikit 3/4 (tiga per empat) bagian dari jumlah Obligasi yang hadir dalam RUPO (di luar dari jumlah Obligasi yang dimiliki oleh Emiten dan/atau Afiliasinya).

Para Pemegang Obligasi dan/atau kuasanya yang akan menghadiri RUPO harus membawa:

a. Konfirmasi Tertulis Untuk RUPO (KTUR) yang dikeluarkan oleh KSEI:

- Konfirmasi Tertulis Untuk RUPO (KTUR) yang dikeluarkan oleh KSE1;
 Fotocopy bukti diri (KTP atau paspor yang masih berlaku) yang akan menghadiri RUPO;
 Asli surat kuasa (apabila Pemegang Obligasi diwakili oleh kuasanya);
 Dalam hal Obligasi dimiliki oleh Badan Hukum atau Badan Usaha, dan yang akan menghadiri RUPO adalah pengurus Badan Hukum atau Badan Usaha tersebut, agar membawa fotocopy
 Anggaran Dasar ("AD") Badan Hukum atau Badan Usaha sampai dengan perubahan yang terakhir serta AD yang memuat susunan pengurus terakhir, termasuk persetujuan dan/atau penerimaan pemberitahuan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia; Dalam hal Obligasi dimiliki oleh Badan Hukum atau Badan Usaha, dan yang akan menghadiri RUPO adalah kuasa dari pengurus Badan Hukum atau Badan Usaha, dan yang akan menghadiri - Asli surat kuasa untuk menghadiri dan mengambil keputusan RUPO yang diberikan oleh

- Asli surat kuasa untuk menghadiri dan mengambil keputusan RUPO yang diberikan oleh pengurus yang berwenang mewakili.
 Fotocopy bukti diri pemberi dan penerima kuasa (KTP atau paspor yang masih berlaku).
 Fotocopy AD Badan Hukum atau Badan Usaha sampai dengan perubahan yang terakhir serta fotocopy AD yang memuat susunan pengurus terakhir dan kewenangan bertindak dari pengurus tersebut, termasuk persetujuan dan/atau penerimaan pemberitahuan dari Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia.
 Mengingat pentingnya acara RUPO ini, kami mohon kepada Pemegang Obligasi untuk menghadiri RUPO atau mengirimkan kuasanya yang berwenang untuk pengambilan keputusan RUPO. Para Pemegang Obligasi atau kuasanya diharapkan hadir 30 menit sebelum RUPO dimulai.
 Pelaksanaan RUPO akan tetap memperhatikan dan berpedoman pada protokol Covid-19 dan peraturan perundang-undangan yang terkait.

Jakarta, 7 Oktober 2020

EMITEN

WALI AMANAT





PT MEDCO ENERGI INTERNASIONAL Tbk

PT BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) Tbk